使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

   洲本市長     様

 下記のとおり小型船舶専用係留施設を使用したいので申請しま

す。

写真

上半身

3.5㎝×2.5㎝

申

請

者

ふりがな

氏  名

（署名又は記名押印）※法人の場合は記名押印

生年月日 年   月   日

住  所
〒

自宅電話番号  職 業

携帯電話番号
勤務先

電話番号

使用申請期間     年  月  日  から    年  月  日

使用申請場所 浮 桟 橋 ７ｍ    10ｍ

艇  体

艇 種

艇 長 船検証長さ    ｍ 実測長     ｍ

艇 幅 登録幅      ｍ 実測幅     ｍ

艇 名  総トン数

船 舶 の 所 有 者
住所

氏名

船舶検査済票の番号 第             号

小型船舶操縦士免許    級   第             号

賠償責任保険 保険会社名         保険証券番号

 ※申請者が市の区域内に事務所又は事業所を有する個人又は法人に該当する場合

当該事務所等の所在地

当該事務所等の名称

※添付書類

(１) 住民票（発行後３ヶ月以内のもの）

  (２) 市町村の「税の滞納がないこと」の証明書

  (３) 暴力団排除に関する誓約書（様式第５号の２）

  (４) 海技免状（小型船舶操縦免許証）の写し

  (５) 船舶検査証書の写し

  (６) 船体全体を撮影した写真（船舶番号及び船舶検査済票の番号が確認できるもの）

  (７) 損害賠償保険に係る保険証券の写し

  (８) 法人において申請者と使用者が異なる場合は、その権利関係を証明する書面、

当該法人の登記事項証明書、市町村の「税の滞納がないこと」の証明書及び誓約書

  (９) その他市長が必要と認めるもの